
             

Università degli Studi di Salerno 

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Gaetano Amendola (tel.089.969194 - email: gamendola@unisa.it ) 

 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA - DIFARMA 

Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e 

Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 

 

 IL DIRETTORE 
 

        VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno; 

        VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse di studio per attività di ricerca; 

        VISTO il Decreto Rep. n. 959/2024 Prot. n. 315124 del 30/09/2024 con il quale è stata indetta una 

selezione pubblica per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio, per titoli e colloquio, 

finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Progetto di Ricerca 

denominato “Sorveglianza Ambientale di SARS-CoV-2 attraverso i Reflui urbani in Italia” 

identificato dal codice progetto 300390CAP21TOSCO_01 (Responsabile del fondo Prof.ssa 

Amalia Porta), avente ad oggetto “Analisi dell’infiammazione gastrica cronica mediante 

l’utilizzo di un modello di cellule mucosoidi” SSD BIOS-08/A - Responsabile scientifico 

Prof.ssa Alessandra Tosco da svolgersi presso il Dipartimento di Farmacia; 

       VISTO il Decreto Rep. n. 1077/2024 e Prot. n. 338944 del 22/10/2024 con il quale si è provveduto 

alla nomina della Commissione Esaminatrice per l’assegnazione della predetta borsa; 

ACQUISITI gli atti della Commissione Esaminatrice; 

VERIFICATA la legittimità degli atti concorsuali;  

 

D E C R E T A 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, e la graduatoria finale di merito, per 

il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca, avente ad oggetto: 

“Analisi dell’infiammazione gastrica cronica mediante l’utilizzo di un modello di cellule mucosoidi” SSD BIOS-

08/A - Responsabile scientifico Prof.ssa Alessandra Tosco da svolgersi presso il Dipartimento di Farmacia, come 

di seguito specificato: 

 

 

 

mailto:gamendola@unisa.it


             

Università degli Studi di Salerno 

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Gaetano Amendola (tel.089.969194 - email: gamendola@unisa.it ) 

 

N. Cognome e Nome Valutazione Titoli Punteggio Colloquio Punteggio Totale 

 

1 
VOLI Antonia 40/40 

 

58/60 

 

98/100 

 

la dott.ssa VOLI Antonia, nata a Benevento (BN) il 06 ottobre 1995 - C.F.: VLONTN95R46A783B, è 

dichiarata vincitore della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio 

finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Progetto di Ricerca denominato “Sorveglianza 

Ambientale di SARS-CoV-2 attraverso i Reflui urbani in Italia” identificato dal codice progetto 

300390CAP21TOSCO_01 (Responsabile del fondo Prof.ssa Amalia Porta), avente ad oggetto “Analisi 

dell’infiammazione gastrica cronica mediante l’utilizzo di un modello di cellule mucosoidi” SSD BIOS-08/A - 

Responsabile scientifico Prof.ssa Alessandra Tosco da svolgersi presso il Dipartimento di Farmacia. 

 

                          IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA 

                                                                                                                Prof. Pietro CAMPIGLIA 

 
  Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 

 
 
 
 
 

 

mailto:gamendola@unisa.it

		2024-10-25T10:59:18+0200
	IT
	Pietro Campiglia


		2024-10-29T08:24:55+0100
	IT
	Paola Fasulo




